ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к контракту № 1402-2022 (ГСМ) купли-продажи (поставки) товара от 14 февраля 2022 г.

г. Бендеры «15» февраля 2022 г.
ООО «Шериф» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора

Огирчук Д. В., действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП
«Бендерырынокторг», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Нахтигаль С.
И., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», на основании итогового протокола от «14» февраля 2022 года к
протоколу запроса предложений № 1-2022 от «11» февраля 2022 г, и руководствуясь
подпунктом в) пункта 1 статьи 51 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике», заключили настоящее дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.2.1. Раздела 2 «Сумма контракта и порядок расчетов» контракта
№ 1402-2022 (ГСМ) купли-продажи (поставки) товара от 14 февраля 2022 г. и изложить его в
следующей редакции:

«2Л. Общая сумма контракта составляет 42 520,00 (сорок две тысячи пятьсот
двадцать) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг» на 2022 год».

2. Спецификацию № 1 к контракту № 1402-2022 (ГСМ) купли-продажи (поставки)
товара от 14 февраля 2022 года изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему Соглашению.

3. По остальным условиям контракта № 1402-2022 (ГСМ) купли-продажи (поставки)
товара от 14 февраля 2022 г., не оговорённым в настоящем Соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта № 1402-2022 (ГСМ)
купли-продажи (поставки) товара от 14 февраля 2022 года.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до
31Л2.2022 года, а в части взаиморасчетов -  до полного исполнения Сторонами всех
обязательств.

6. Спецификация № 1 является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 1
к контракту № 1402-2022 (ГСМ) купли-продажи (поставки) товара от 14 февраля 2022г.

7. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Продавец:
ООО «Шериф»
Юридический адрес: г. Тирасполь, ул.
Шевченко, 81/11
Почтовый адрес: г. Тирасполь, ул. 25
Октября, 99
Ф.к. 0200011995
р/сч. 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь,
КУБ 16. к/с 20210000087

Покупатель:
МУП «Бендерырынокторг»
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35
ф/к 0300004189
р/с 2211380000000040
в БФ №6706 ЗАО «Приднестровский
Сбербанк» КУБ 38
к/с 20210000094

___Д.В. Огирчук
'2022 г.

Приложение №1
к дополнительному соглашению №1 от 15.02.2022г.

к Контракту Jfs 1402-2022(ГСМ) купли-продажи (поставки) товара
от «14» февраля 2022 г.

Приложение №1
к Контракту № 1402-2022(ГСМ)
купли-продажи (поставки) товара
от «14» февраля 2022 г.

С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я

№
п/п

Наименование
Технические

характеристики

Производитель,
страна

происхождения
Ед.

изм.
Кол-

во

Цена за 1
ед. изм.

(руб-
ПМР)

Сумма
(руб.

ПМР)

1 Дизельное топливо
«Евро»

АО «Антипинский
НПЗ»
Российская
Федерация

литр 2040 17,80 36 312,00

2 Бензин АИ-95
ОАО «Мозырский
НПЗ»
Республика Беларусь

литр 320 19,40 6 208,00

Итого: 42 520,00

Общая сумма настоящей Спецификации составляет: 42 520,00 (сорок две твюячи пятьсот
двадцать) рублей ПМР.

Продавец:
ООО «Шериф»
Юридический адрес: г. Тирасполь, ул.
Шевченко, 81/11
Почтовый адрес: г. Тирасполь, ул. 25
Октября, 99
Ф.к. 0200011995
р/сч. 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь,
КУБ 16, к/с 20210000087

,, Генеральный директор
. , ,  -  ■ • '

_______ \ Д.В, Огирчук
« Л Ш г  2022 г.

Покупатель:
МУП «Бендерырынокторг»
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35
ф/к 0300004189
р/с 2211380000000040
в БФ №6706 ЗАО «Приднестровский
Сбербанк» КУБ 38
к/с 20210000094
Тел. 0552 2-40-35
E-mail: mupbrt_offlс401 ist.ru
Директор

'/У  "̂~С. И. Нахтигаль

2022 г.